F*,
.t&Ét

- ,':. §rmáo oEE -:-=-

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Geraldo Macêdo Oliveira - PSB

INDICAÇAO N'43/2023 CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÁO DIAs.sE

APROVADO

20

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo, a seguinte

Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor, Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando pâtrolamento e implânttção de cascalho nâs estrâdff e corredores

do Povoado Pacheco.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,01 de março de 2023.

OliveiraGe

Rus Prelideoú. V.rg§, S/f§-Centro-CEP {9{E(H)00 - Sihio Dir!§E- TeLr 79 - 361l-1717- CIIPJ 32.7.11.183/0,00-92